
Российская   Федерация 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Горноводяновская основная школа Дубовского муниципального района Волгоградской 

области 

 

от   20 сентября 2021 г.                                                                                                         № 114 

Выписка из приказа 

 

О назначении наставника молодому специалисту 

 

 

В соответствии с планом работы школы с педагогическими кадрами МКОУ СШ №2 

г. Дубовки и с целью профессионального становления молодого специалиста, повышения 

уровня его методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Игольникову О.Н., учителя истории и обществознания, высшей квалификационной 

категории, назначить наставником учителя физической культуры Игольникова 

Владимира Николаевича. 

2. Утвердить индивидуальный образовательный маршрут наставляемого (приложение 

1). 

3. Игольниковой В.В.: 

3.1.Организовать деятельность педагога-наставника и молодого специалиста в  

соответствии с индивидуальным образовательным маршрутом наставляемого. 

      3.2. Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 


